
Zarządzenie Nr I/90/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 9 lutego 2005 roku 
 
 

w sprawie umorzenia należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu odsetek 
ustawowych od nieterminowo uiszczonej pierwszej opłaty rocznej w związku ze zbyciem 

prawa wieczystego użytkowania gruntu przez Spółdzielnię Pracy Transportowo-
Motoryzacyjną w Kielcach. 

 
 
 Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568)  oraz wyjaśnień Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów dotyczących stosowania art.87 ust.1 Traktatu 
ustanawiającego Wspólnotę Europejską w zakresie świadczenia usług krajowego przewozu 
rzeczy zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. Uznaje się za zasadne umorzyć należność Gminy Ostrowiec Św. z tytułu odsetek 
ustawowych w kwocie: 10.484,91 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery 
91/100) od nieterminowo uiszczonej pierwszej opłaty rocznej w związku ze zbyciem prawa 
wieczystego użytkowania gruntu przez Spółdzielnię Pracy Transportowo-Motoryzacyjną  
w Kielcach przed upływem 10 lat od jego ustanowienia. 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 
 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 grudnia  
2004r. 
 
 

  Prezydent Miasta  
     Ostrowca Świętokrzyskiego  

  mgr Jan Szostak 

 


	Zarządzenie Nr I/90/2005

